
ZARZĄDZENIE NR 102/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2012  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Miedźno Nr 119/XVI/2011 z dnia 13 grudnia 2011r. 

w sprawie budżetu gminy na 2012r.  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Miedźno na 2012r.  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  

  Dochody ogółem  5.720,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  5.720,00  

  w tym dochody bieżące   

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  

5.720,00  

  Wydatki ogółem  5.720,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  5.720,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5.720,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.720,00  

    

 

Plan dochodów – 18.884.090,31 zł. 

Plan wydatków – 18.062.857,92 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 


